2 0 2 5 年 2 月 2 5 日

お客さま各位

瀧野川信用金庫

変動金利貸付の基準金利の改定について

平素より瀧野川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利の上昇を受

けて、変動金利貸付の基準金利を改定しますのでお知らせします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

１．変動金利貸付の基準金利

 改定前 改定後 改定幅

たきしん新短期プライムレート 2.075％ 2.325％ ＋0.250％

変動基準金利（3年以内） 2.450％ 2.700％ ＋0.250％

変動基準金利（3年超） 2.850％ 3.100％ ＋0.250％

たきしん住宅ローン基準金利 2.950％ 3.200％ ＋0.250％

なお今後、金利情勢の変化により利率を変更する場合には当金庫ホームページにてお知らせいたし

ます。

２．改定後金利の適用開始日

  2025年 3月 3日（月）

【本件に関するお問い合わせ先】

瀧野川信用金庫 融資部

TEL：03-3893-6381  担当：佐藤・荻原